МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.04.2009  №  88
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменения в постановление Мэра Северодвинска от 29.09.2008 № 197

В связи с приостановкой сроков введения новых систем оплаты труда для работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из муниципального бюджета на основании смет доходов и расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 29.09.2008 № 197 «Об утверждении Перечней видов выплат компенсационного и стимулирующего характера в муниципальных бюджетных учреждениях» следующее изменение:
1.1. Изложить пункт 2  в следующей редакции:
«2. Установить, что Перечни, утвержденные пунктами 1.1, 1.2 настоящего постановления, вводятся в действие одновременно с введением для работников муниципальных бюджетных учреждений новых систем оплаты труда.».

2. Отделу  по связям  со  СМИ  (Попов А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин